Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

Национальный исследовательский университет «МЭИ»

мэи

ПРИКАЗ

« 1 о » О!/ 2013 г. г. МОСКВА
-~----

№ ------

Содержание: О проведении Молодежного робототехнического турнира

«Энергия творчества»

В целях активизации работы, направленной на комплексную

поддержку образования, научно-технического творчества и инновационных

инициатив учащихся, поиск и поддержку талантливой молодежи, развитие

профориентационной работы по привлечению в IШУ МЭИ нового

пополнения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Молодежный робототехнический турнир «Энергия

творчества» (далее мероприятие) в апреле 2013 года в два этапа:

• 12 апреля на базе ЦТПО НИУ МЭИ - предварительные

отборочные соревнования Российского этапа соревнований

«EUROBOT»

• 13 апреля на базе ДК МЭИ:
о финальные соревнования Российского этапа соревнований

«EUROBOT»
о Презентация совместного турнира минироботов НИУ

МЭИ и лицея № 1502 при МЭИ «Робот в городе»

о Выставочно-презентационная сессия роботов

2. Пресс-службе МЭИ (Подмазов Д.А.), деканату ФДП (Орлов И.В), ДК

МЭИ (Маркин В.Н.) организовать информационно-рекламное

сопровождение мероприятия.

3. Декану ФДП Орлову И.В. обеспечить 12 апреля проведение 1-го этапа

на базе ЦТПО НИУ МЭИ.

- --·-

4. Директору ДК МЭИ Маркину В.Н. с.г. обеспечить 13 апреля

проведение 2-го этапа в соответствии с техническим заданием

оргкомитета на проведение мероприятия и техническими

возможностями ДК.

5. И.о. проректора Юшкину В.М.обеспечить:

• Проживание иногородних участников мероприятия в

студгородке МЭИ

• Питание участников мероприятия 13 апреля
6. И.о. проректора Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование

мероприятия в соответствии со сметой (Приложение 1 ).
7. Рекомендовать Профкому студентов и Совету старост сформировать

группу студентов-волонтеров для организационного сопровождения

мероприятия.

Деканату Ф ДП провести инструктаж группы сопровождения.

8. Поручить общее руководство организацией и проведением

мероприятия пом. проректора по учебной работе Калмыковой О.Л. и

декану Ф ДП Орлову И.В.

9. Контроль выполнения постановления поручить и.о . проректора

Гречихину В.А.

И.о. ректора ~ Н.Д. Рогалев

------------ ----------·---